(Ἐπίλογος.) Προστάτουμεν τοῖνυν τῇ σῆ μεγαλοπρεπείᾳ καὶ τῇ πειθομένῃ σοὶ τάξει καὶ πᾶσι τοῖς 15 κατὰ τὴν ἰδνυομένην ὑπὸ σοῦ χώρον διαιτωμένους πάντων ἀρετῆς ἐπιμελήσασθαι τῶν παρεγγυσαμένων ὁμοίως.

ΠΕΗ

ΠΕΡΙ ΕΠΙΒΟΛΩΝ.

..... „Προστάτουμεν κίνσῳ ἧγον ἀπογραφῇ χωρῆα φέρεσθαι μόνον, οὐ μὴν οἰκίας ἢ ἄλλα πράγματα. ἢ δὲ ἐπιφορὰ ὁμοκῆσους γίνεται. φυλάξει δὲ τοῦτο ὁ τοῦ ἔθνους ἡγούμενος καὶ ἢ πειθομένη αὐτῷ 20

Nov. CLXVIII inter edicta praef. prael. 2 secundum indicem M et schol. ad nov. CLXIII perit praeter eam partem, quae fuit in B 56, 20, 2, unde libro nunc deperdito usus edidit Cuiacius expos. 138. Quod vulgo praemittunt fragmentum perit ἐπιβολῶν in ultimo codicis l folio extans (cf. ad v. 19) non huc pertinere dixit Zachariae anecd. p. 247; sane res incerta. — Epit. Anon. Bodl. (cui est ed. 24) p. 274 Zach.

eadem cohors dicat se cognovisse neminem earum rerum possessionem obtinuisse; in eis vero, quae in provinciis sitae sunt, sub defensoribus locorum acta debebunt confici, quae similiter idem illud continent, testimonia quidem vicinorum habentia. Tunc vero licentiam illis concedimus, qui decreta petierunt, ut res detineant. Atque etiam iis, qui ex contractibus res accepturi et talem possessionem vel dominium sui iuris facturi sunt, necessaria esse defensorum provincialium testimonia putamus, ut actis sub eis confectis declaratur traditio, sive adsunt epistolae curatorum scriptae sive sine litteris traditio est facienda illo hic addito, ut etiam agricolae curatoresve apud acta confiteantur, se scire novum illum et possessorem et dominum esse sententiaeque tradentis obtemperare qui id ipsis mandaverit. Ubi vero defensor non adest, clarissimum provinciae praesidem eiusmodi acta conficere iubemus aut sanctissimum eius urbis sacerdotem, sub qua possessio est, de qua talia fiunt, si forte praeses provinciae longe absit ab illis locis, in quibus traditio fit. In hac autem regia urbe et executiones quae vocantur et attestaciones de traditione confectae accipientibus idoneam auctoritatem dare putamus.

Epilogo. Iubemus igitur tuam magnificentiam et oboedientem tibi cohortem et omnes, qui in provincia a te administrata commorantur, omnium deinceps qui rerum traditiones fecerint simili modo curam gerere.

CLXVIII.

DE ADIECTIONIBUS.

.... „Praecipimus igitur, ut in censum seu descriptionem praedia solum referantur, non autem domus vel aliae res. Adiectio vero fit praediis contributariis. Servabit autem hoc rector gentis et officium ei ob-

1 γειτόνων l || λέγοι anon. Bodl. | λέγει B, λέξ l (unde falso λέγονται vulg.) || τούτων l | αὐτῶν anon. Bodl., om. B || ἐπιλέληπται l | ἐπιλείπειτα B, ἐπιέληπται anon. Bodl. || 2 ᾱ (B. seclusi) || πράττοντα l | πράττονται B (δηλούντα anon. Bodl.) || 3 μαρτυρίας B, καὶ μαρτυρίας anon. Bodl. || παρεχόμενα anon. Bodl. | τοῖς om. B || 5 τῶν addidi || 6 ἐπιστάλματα anon. Bodl. v. l. || 7 γραφέντα B | γραμματα l || μέλλει B || 8 νεώτερον B anon. Bodl. | ἕτερον l | εἰδῆσαν εἰδῆ ἐν cod. anon., εἰδοῖσαν l B || 9 ἀκολουθήσειεν B anon. Bodl. | ἀκολουθήσεις l | αὐτῷ B || 12 ἀπολείπειτο l | ἐν τε l || 13 τῆς παραδόσεως B || 16 subscr. deest; Basius pr. pr. commemoratur in inscr. nov. CXXVII (k. Sept. ~ 548) et ed. VIII (XV. k. Oct. a. 548). Petri eius decessoris ultima mentio fit k. Mai. a. 546 (nov. CXXIII), Adhaei successoris prima XVII. k. Iul. a. 551 (nov. CXXIX). || 18 περὶ ἐπιβολῶν ind. L ἰδικτον περὶ ἐπιβολῶν Ζωτικῷ ὑπάρχου πραιτωρίων ind. M περὶ ὁμοδούλων ἐπαρχικός τυπο: ind. Caisl. (et reg.) ἐπαρχικός τύπος καταπεμφθεῖς περὶ ὁμοδούλων Ἰωάννη τῷ λαμπρότατῳ ἀρχοντι Κύπρου ind. Theod., ἰδικτον Ζωτικῷ περὶ τῶν ὁμοδούλων